
Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet

Skupina

82 736 766,00 1 240,00 82 738 006,00

70 136 513,00 -2 607 571,00 67 528 942,00

38 183 695,00 -644 704,00 37 538 991,00

30 252 818,00 -1 962 867,00 28 289 951,00

1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00

387 816 054,00 -2 606 331,00 385 209 723,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet

Skupina

28 164 432,00 457 400,00 28 621 832,00

286 370 669,00 457 400,00 286 828 069,00

16 351 000,00 -3 600,00 16 347 400,00

3 815 432,00 461 000,00 4 276 432,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet

Skupina

41 641 442,00 -919 467,00 40 721 975,00

163 881 442,00 -919 467,00 162 961 975,00

41 100 000,00 -1 266 467,00 39 833 533,00

11 442,00 347 000,00 358 442,00

450 252 111,00 -462 067,00 449 790 044,00

Stav před 

změnou

Úprava 

rozpočtu

Upravený 

rozpočet

Skupina

73 303 057,00 2 144 264,00 75 447 321,00

73 303 057,00 2 144 264,00 75 447 321,00

z toho :

Zdroje z minulých let - Změna stavu krátkodobých prostředků BÚ 71 603 057,00 2 144 264,00 73 747 321,00

73 303 057,00 2 144 264,00 75 447 321,00

387 816 054,00 -2 606 331,00 385 209 723,00

450 252 111,00 -462 067,00 449 790 044,00

-62 436 057,00 -2 144 264,00 -64 580 321,00

-10 867 000,00 0,00 -10 867 000,00

-73 303 057,00 -2 144 264,00 -75 447 321,00

00260231 Město Tachov
Datum:27.04.2020

Čas:09:51:13

Celkem PŘÍJMY

Celkem VÝDAJE

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ

Celkem FINANCOVÁNÍ

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ včetně financování

Převody - tvorba fondu rozvoje bydlení-FRB

z toho :

PO - ZŠ (Hornická, Kostelní, Zárečná)

Převody - tvorba sociálního fondu-SF

Běžné výdaje

Celkem PŘÍJMY

PO - ZŠ (Hornická, Kostelní, Zárečná)

PO - REVIS Tachov

Ukazatel

VÝDAJE

PŘÍJMY

Název rozpočtového opatření :          Rozpočtové opatření č. 03/2020

Neinvestiční přijaté transfery

Investiční přijaté transfery

Rozpočtové opatření číslo :                 3

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 12/254 a)

Schváleno dne : 04. 05. 2020

Ukazatel

Celkem za Nedaňové příjmy

z toho :

Celkem za Přijaté transfery

Ukazatel

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Celkem za skupinu Vzdělávání a školské služby

PO - REVIS Tachov

Celkem za skupinu Vzdělávání a školské služby

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Celkem za skupinu Financování

Ukazatel

Financování

z toho :


